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Superficie atil: 1.900 m?
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Arquitectes: Ramon Artigues i Ramon Sanabria.

Geréncia de Serveis de Biblioteques
www.diba.cat/biblioteques




O

Diputacié
Barcelona

Xarxa de Biblioteques
Municipals

OPlIantasaccés

7
)
i
i
352522255553
o

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

Area d"accés

Area de fons general

Area de musica i imatge

Area de diaris i revistes

Area infantil

Espai polivalent

Espai de suport

Espai de treball intern
Despatx de direccio

Espai de descans de personal
Magatzem logistic

Magatzem de I"espai polivalent
Sanitaris

14 Pati

Biblioteca de Viladecans — Viladecans.

Gerencia de Serveis de Biblioteques.
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Espai de suport

Espai de treball intern
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@ Diputacié | xaxade ibiioteques  Biblioteca de Viladecans — Viladecans.
BAKCHIN A | LIRS Gerencia de Serveis de Biblioteques.
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